của pháp luật hiện hành và phải chịu các nghĩa vụ tài chính khi thực hiện việc đăng ký 

chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản, các chi phí, nghĩa vụ tài chính khác,... và đồng 

thời cam kết không khiếu nại, tranh chấp, khởi kiện sau khi trúng đấu giá. 

1.2. Giá khởi điểm: 

a) Tài sản 01: 308.594.825 đồng  (Ba trăm lẻ tám triệu năm trăm chín mươi bốn nghìn tám 

trăm hai mươi lăm đồng). 

b) Tài sản 02: 306.794.126 đồng (Ba trăm lẻ sáu triệu bảy trăm chín mươi bốn nghìn một 

trăm hai mươi sáu đồng). 

c) Tài sản 03: 302.517.466 đồng (Ba trăm lẻ hai triệu năm trăm mười bảy nghìn bốn trăm 

sáu mươi sáu đồng). 

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế trước bạ, sang tên cho người trúng đấu giá tài 

sản, người mua được tài sản đấu giá và các chi phí khác phát sinh trong quá trình đấu giá. 

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi không khấu trừ bất kỳ một khoản chi phí nào cho